הנהגת המלכות מתבטאת לא בהתערבות נסית מלמעלה, באותות ובמופתים הזכורים מיציאת מצרים, אלא בסדרי הטבע הקבועים, בסדרי הממלכה ובטקסיה. ובעצם זו משמעותה הראשונה של המלה

¹⁰ קה' ז 27. על עניין זה בפירוט ראה בסוף מאמרי 'קהלת שלנו', מקור ראשון, מוסף 'שבת', י"ט בשבט תשס"ט (2009-02-13), עמ' 10, 11, 14. מאמר זה, כמו שאר מאמרי שייזכרו להלן, ניתן לקריאה גם באתר האינטרנט שלי: <http://pluto.huji.ac.il/~liebes/zohar>. שם נקרא המאמר בשמו המקורי: 'את האלהים ירא'.

¹¹ על כך ראה זלי גורביץ', חשבוננו של קהלת, תל-אביב תשס"ה. גם אני הוספתי ותמכתי בדעה זו במאמרי שם, שהוא מאמר ביקורת על ספרו של גורביץ'.